GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ

Av. Pref. Misael Euphrasio Leal, no 857, Vila Ayres,
Avaré/SP CEP 18.705-050 - Fones: (14) 3711 2100

E-mail:deava@educacao.sp.gov.br

EDITAL – ATRIBUIÇÃO DE VAGAS DE PROATI

A Comissão Especial do PROATI – Projeto de Apoio à Tecnologia da

Informação da URE –  Unidade Regional de Ensino de Avaré, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, torna público as vagas a ser atribuídas

aos credenciados, conforme Edital nº 03/25. A atribuição das vagas será de

acordo com a Resolução SEDUC 35/2025, retificada em 15/03/2025. Não

será permitido a desistência de aulas para atuar como PROATI; não está

permitido a atribuição de vagas aos Agentes de Organização Escolar.

MUNICÍPIO ESCOLA VAGA

AVARÉ E.E. PEI PROF.

JOÃO TEIXEIRA

DE ARAÚJO

01

TAQUARITUBA E.E. PEI DR.

JOSÉ P. DE

CARVALHO

01

Dia: 29/09/2025 (2ª  -

feira) Horas: 8H30MIN

Local: Unidade Regional de Ensino –

Região de Avaré Av. Prefeito Misael

Euphrásio Leal, 857 Vila Aires – Avaré/SP

Comissão Especial PROATI